
železářství
zABezPeČeNí OBJeKtŮ

Visací zámky Ⅰ cylindrické vložky Ⅰ okenní zámky

 

Zabezpečení objektů

  MAlOOBchOdNí ceNíK

visAcí záMKy / cyliNdricKé vlOžKy 
OKeNNí záMKy / zABezPeČeNí dveří

hOMe secUrity ABUs



2 * všechny ceny vč. DPH

ABUs GrOUP

ABUs Je silNý, Nezávislý A celOsvětOvě 
OPerUJící KONcerN vyráBěJící  
MechANicKé A eleKtrONicKé zABezPeČeNí.

v současné době zaujímá ABUS vedoucí postavení  
ve všech segmentech a oblastech světového trhu.  
komplexní výrobní program zahrnuje produkci  
visacích zámků, petlic, cylindrických vložek, 
přídavných dveřních a okenních zámků, cyklo  
a moto zámků.

Samotná výroba všech produktů ABUS probíhá  
v souladu s příslušnými evropskými normami. 
výrobní postupy se řadí mezi ty nejmodernější  
v dnešním průmyslu. Během samotné výroby  
se provádějí namátkové testy, které zaručují  
vysokou kvalitu všech produktů. Firma ABUS při 
vývoji svých výrobků spolupracuje s německou  
kriminální policií. Zabezpečení ABUS uznávají  
významné pojišťovny ve sdružení vdS.

Granit 
   Granittm 37/60  6

Granittm 37/55     7

rock
83/55+cs 8
83WP/53+cs 8
83/50 8
83WPiB 8
83/45 8

diSkUS® 

20 9
25 9
26 9
24iB 9
24 10
23 10
24iB Ecolution 10

MonoBlock 
723+92 11
722 11

mosazné zámky 
720 12
65 12
719 13
718 13
717 13
713 14

zámky „lásky“ 
72/40 love lock 14
645Ti Baby lock 14
t65al 15

hliníkoVé zámky 
T65 mySports 15
72 15

TiTAliUMtm

90rk/50 17
86ti/55 17
86ti/45 17
80ti+725ti 18
727ti 18
726ti 19
82ti/70 19

kÓDoVé zámky
190  20
180iB  20
158  20
716 21
155 color 21
tsa 21
724 22
78/50 22
715 22

lock oUT a TAG oUT
74/40 23

Petlice
130 25
125 25
140 26
110 26
100 27
200 27
115 27

ZABEZPEčEní dvEří
   Pr2600 27

7035 28
7030 28
7025 28
7010 29
2130 29
2110 29
sk 99 30
sk 78 30
sk 89 30
sk 66 30
sk 79 30
sk 69 30
rozety rS 31
kukátka 31
thz 90 32
ASS PZ/BB 32
ASS HF/SF 32

cylindrické vložky
XP2 33
D10 33
D6 34
c83/e50 34
c73 34
ti10st 35

ZABEZPEčEní okEn
FkS 208 36
FoS 550 37
Fo 500 37
Fo 400 38
FG 300 A 38
FG 300 38
FG 200 39

 
FTS 206 39
FTS 106 39
FTS 99 40
FTS 96 40
FTS 88 40
dFS 95 41
dF 88 41
FTS 3003 41
FTS 3002 42
3030 42
3010 42
2520 43
2510 43
sW 20 43
sW 10 44
FAS 101 44
FAS 97 44
tele-z 45

ScHránky nA klíčE
key GaraGe 45
key GaraGe 46
key GaraGe 777 46
key GaraGe 767 46
key GaraGe 737 46
kEy SAFE 47

PrůMySlové 
ZABEZPEčEní

h701 47
h702 47
h711 47
h712 47
h751 47
h770 47



PřilBy A BrAŠNy NA KOlA

záMKy NA KOlA

dalších 5 důvodů pro ABUS

zABezPeČeNí OKeNKlíČOvé systéMy

PrŮMyslOvé zABezPeČeNíAlArMy A deteKtOry

zABezPeČeNí JízdNích KOl
Zámky, brašny a přilby na jízdní kola nejvyšší kvality, ověřené nezávislým testováním, získaly  
v uplynulých letech významná ocenění za inovace, kvalitu i design v domácích i mezinárodních  
soutěžích jako je např. red dot design Award. 

2

www.ABUs-weBshOP.cz 
on-line nákup pro velkoodběratele.1

eleKtrONicKé zABezPeČeNí       
ABUS neustále inovuje svou výrobu dle aktuálních trendů a potřeb. Prodáváme např. elektronická kukátka, 
detektory kouře a kamerové systémy nejvyšší kvality.

5

ABUS používá moderní výrobní technologie 
a ty nejlepší materiály. Každému produktu 
věnuje tolik času, aby dosáhl té nejlepší  

kvality a byl pro zákazníka atraktivní. 
V tom spočívá význam: 

“SECURITY MADE IN GERMANY” 

3

zABezPeČeNí MOtOcyKlŮ A ČtyřKOleK
Mezi motorkáři máme pověst skutečně kvalitního a spolehlivého partnera při výběru zámku na motorku.3

ŠirOKý sOrtiMeNt zABezPeČeNí dOMácNOstí
naše nabídka okenního a dveřního zabezpečení, visacích zámků a cylindrických vložek je na českém trhu 
jedna z nejrozsáhlejších a nejkvalitnějších. 

4

• novinka



4 * všechny ceny vč. DPH

PiKtOGrAMy  
NA OBAlech výrOBKŮ

100% odolné proti 
korozi. všechny 

komponenty zámku 
z antikorozních 

materiálů. 

ochrana proti  
přestřižení zámku.

ochrana cylindrické 
vložky zámku.

Možnost vytvoření 
systému  

generálního klíče.

dvoubodové 
jištění třmenu v těle 

zámku.

v balení 5 klíčů. klíč lze vložit 
 libovolnou  

stranou.  

ochrana proti 
přeříznutí.

ochrana proti  
brutálním útokům.

ochrana proti 
odvrtání.

ochrana proti  
vypáčení. 

 nejčastější 
 způsob odstranění 

zámku.

vylepšený systém 
ochrany proti 
extrémním 

 podmínkám  
a vzniku koroze. 

vysoká odolnost 
proti korozi. 

Mechanismus 
zámku vyroben  
z tvrzené oceli. 

Speciální  
patentovaný 

uzamykací systém 
ABUS Plus

testy
ProdUkTy ABUS Byly TESTovány nEZáviSlýMi EvroPSkýMi 
inSTiTUcEMi, kTEré PoTvrdily jEjicH kvAliTU

ABUs GlOBAl PrOtectiON systeM 

vyšší stupeň zabezpečení znamená také lepší ochranu 
majetku, na kterém vám záleží. ABUS systém hodnocení 
bezpečnosti vám pomáhá při rozhodování, jaký zámek 
zvolit. Úroveň zabezpečení naleznete na obalech našich 
produktů.

PiKtOGrAMy  
NA OBAlech výrOBKŮ



5* všechny ceny vč. DPH

více zámků lze  
otevřít jedním 

klíčem.  

Pro okna, která se 
otevírají směrem 

dovnitř.

výrobek je 
patentován.

ochrana proti 
překonání zámku 

zmražením.

ochrana proti 
vypáčení 

 (2,5 tuny v tlaku).

ochrana proti vytr-
žení třmenu zámku 

(8 tun v tahu)

Zámek se uzamkne 
bez použití klíče 

pouhým  
zacvaknutím 

třmenu.

Uzamykání se 
provádí za použití 

klíče. 

dvojité jištění třme-
nu v těle zámku. 

Zvýšená ochrana 
třmenu zámku.

lEd světlo na klíči.

kód lze nastavit 
individuálně.

Bez klíče v zámku 
nelze uzamknout 

cylindrickou vložku. 

Pojistka z masivního 
ocelového ložiska. 

Emergency funkce: 
cyl.vložku lze 

odemknout i při 
zasunutém klíči 
 z druhé strany. 

rozteč mezi stře-
dem kliky a středem 
cylindrické vložky.   

rozteč mezi stře-
dem kliky a středem 
cylindrické vložky.   

dózický klíč.   klíč do cylindrické 
vložky.   

Speciální profil klíče 
zabraňuje  

nepovolenému 
otevření zámku. 

klíče jsou opatřeny 
číselným kódem.  

visací zámek lze 
přenastavit na jiný 
klíč dle požadavku 

zákazníka.

Možnost sjednocení 
visacího zámku  

a cylindrické vložky 
na jeden klíč. 

Zámek určený pro 
dveře s panty na 

pravé straně. 

Zámek určený pro 
dveře s panty na 

levé straně.

výroba náhradních 
dílů a kompletní 

servis.

Pro okna, která se 
otevírají směrem 

ven.

PiKtOGrAMy  
NA OBAlech výrOBKŮ



* všechny ceny vč. DPH

37/60 Granittm 37/60 

ZvýšEná ocHrAnA TřMEnU 
ZáMkU ProTi nAPAdEní.

Tělo A TřMEn ZáMkU
jSoU vyroBEny 

z leGoVané oceli 

SPlňUjE ExTréMní 
nároky na 

 BEZPEčnoST.   

tyP cena

37/60 65 18 16 11 35 94 3489 kč

- GranittM steel Padlocks  -

G
ra

n
it

6



7* všechny ceny vč. DPH

37/55 Granittm 37/55 
- GranittM steel Padlocks  -

tyP cena 

37/55 63 27,5 26 11 31 85 2769 kč

37/55HB50 63 27,5 50 11 31 109 3099 kč

37/55HB75 63 27,5 75 11 31 134 3389 kč

37/55HB100 63 27,5 100 11 31 159 3599 kč

37/55 s&s 63 27,5 26 11 31 85 2839 kč

HB50

HB75s&s

HB100



8 * všechny ceny vč. DPH

83/55+cs

83WP/53+cs

83WPiB

83/45

specifikace

specifikacespecifikace

tyP cena 

83/55 55 26 37 11,5 25 103 1929 kč

83cs/55 55 26 28 11,5 25 94 2229 kč

tyP cena 

83WPiB/53 57 24 28 8 35 103 1569 kč

83/50 48 24 27 9,5 21 88 1369 kč

83/45 47 23,5 26,5 8 21 85 1049 kč

tyP cena 

83WP/53 52 25 28 8 29 97 1239 kč

83WP/63 65 25 35,5 11 34 112 1399 kč

83WPcs/53 57 18,5 24 8 34,5 97 1599 kč

D
is

ku
s®

83/50

• cs=překrytí  
oka

• cs=překrytí  
  oka



9* všechny ceny vč. dPH

diskus® 25

tyP cena

25/70 71 19,5 17 10 30 71 1099 kč

D
is

ku
s®

diskus® 26

tyP cena

26/70 71 19,5 17 10 30 71 1099 kč

26/80 81 25 18 11 31 81 1329 kč

26/90 91 25 16 12 29 91 1899 kč

diskus® 24iB

tyP cena

24iB/50 51 13 8 6,5 25,5 50 599 kč

24iB/60 60 17 13 8 26 60 929 kč

24iB/70 70 20 17 10 31 70 1099 kč

• ochrana 
proti 
nečistotám

tyP cena

20/70 71 20 17 10 30 71 1439 kč

20/80 81 25 18 11 35 81 1699 kč

diskus® 20popis DISKUS®



* všechny ceny vč. DPH

tyP cena 

23/60 60 17 13 8 28 60 599 kč

23/70 71 20 17 10 30 71 699 kč

diskus® 23

SpecifikaceD
is

ku
s®

M
on

ob
lo

ck

diskus® 24

tyP cena

24/70 70 20 17 10 29 70 1069 kč

10

diskus® 24iB Ecolution

tyP cena

24iB/70 71 19,5 17 10 30 71 1169 kč

• vyrobeno z materiálů šetrných  
k přírodě

• vhodné pro použití v potravinářském 
průmyslu



* všechny ceny vč. DPH

M
on

ob
lo

ck

tyP cena

24iB/70 71 19,5 17 10 30 71 1169 kč

tyP cena 

722/90 90 35 17,5 12 20 60 1119 kč

722/70 70 22 13 12 18 50 739 kč

722/63 63 19 14 10 17 45 679 kč

Monoblock 722

popis

tyP cena 

723/80 78 37 17 12 30 65 1539 kč

92/65 67 33 14 10 28 58 1349 kč

Monoblock 723+92

popis

11



* všechny ceny vč. DPH

M
os

az
n

é 
zá

M
ky

720

tyP cena 

720/30 30 16 17 5 285 kč

720/40 40 22 22 6,5 349 kč

720/40HB63 40 22 40 6,5 365 kč

720/50 50 28 29 8 495 kč

720/60 60 33 34 9,5 659 kč

720

65

65

tyP cena 

65cs/40 40 14 18 7 15 60 429 kč

65cs/50 50 19 21 8 18 77 679 kč

tyP cena 

65/15 16 8 12 3 10 32 169 kč

65/20 20 9 11 10 4 34 165 kč

65/25 25 13 13 4 12 42 189 kč

65/30 30 15 17 5 14 50 219 kč 

65/30HB60 30 16 60 5 14 93 239 kč

65/35 35 20 19 6 15 55 249 kč

65/40 40 22 22 6 15 62 299 kč

65/45 45 25 24 7 16 68 359 kč

65/40HB40 40 22 40 6 15 77 329 kč

65/40HB63 40 22 63 6 15 103 359 kč

65/50 50 28 29 8 18 77 459 kč

65/50HB80 50 28 80 8 18 129 529 kč

65/60 60 33 35 10 19 97 639 kč

12



13* všechny ceny vč. DPH

718

719

tyP cena 

719/15 16 8 12 3 135 kč

719/20 20 9,5 11,5 3,5 129 kč

719/20tWins 20 9,5 11,5 3,5 219 kč

719/25 25 9,5 12 4 149 kč

719/30 29 9,5 17 4,8 195 kč

719/30tWins 29 9,5 17 4,8 345 kč

719/30HB65 29 9,5 12 4,8 245 kč

719/40 39 20 21 6,3 249 kč

719/40tWins 39 20 21 6,3 455 kč

719/40HB40 39 20 40 6,3 259 kč

719/40HB63 39 20 63 6,3 279 kč

719/40triPles 39 20 21 6,3 665 kč

719/50 48 25 29 7 379 kč

719/50HB50 48 25 50 7 415 kč

719/60 60 33 35 10 499 kč

719

717

717

tyP cena 

717/45 53 20,5 24 8,5 379 kč

717/45HB63 53 20,5 63 8,5 549 kč

717/45al 53 20,5 24 8,5 309 kč

717/50 59 23,5 27 9 535 kč

718

tyP cena 

718/20 22,5 10 10 3,5 179 kč

718/30 32 14 14 5 235 kč

718/30Tripl 32 14,5 14 4,5 655 kč

718/40 43 20 21 7 295 kč

718/40Twins 43 20 221 7 569 kč



14 * všechny ceny vč. DPH

zá
m

ky
 „

lá
sk

y“

72/40 love lock

popis

tyP cena 

72/40 39 20 27 6,5 19 74 669 kč

645Ti Baby lock

popis

tyP cena 

645ti/30 30 16 17 5 10 53 279 kč

nové

tyP cena 

713/20 19,8 3,5 9,5 12 119 kč

713/30 29,8 4,8 14,6 14 165 kč

713/40 39,2 6,3 20,6 38 199 kč

713/40HB40 39,2 6,3 40,6 38 225 kč

713/50 46,5 7,2 25,7 26  285 kč

713

713



15* všechny ceny vč. DPH

T65 MySports

T65 mySports

tyP cena 

t65al/30s 33 16 24 5 16 269 kč

t65al/40s 43 22 23 6,5 18 299 kč

 72

72

tyP cena 

72/40 38 20 26 6 19 73 519 kč

72/40HB40 38 20 39 6 19 86 559 kč

h
LI

N
ÍK

OV
É 

zá
m

Ky

tyP cena 

645ti/30 30 16 17 5 10 53 279 kč

T65AL

tyP cena 

t65al/45 43 22 23 6,5 43 61,5 269 kč

t65al



16 * všechny ceny vč. DPH

TiTAliUMtm

ZáMky TiTAliUMtm jSoU
lehké a sPolehliVé
titAliUMtM představuje zcela novou generaci visacích  
zámků ABUS. ve srovnání s tradičními mosaznými zámky 
došlo k redukci hmotnosti zámku o 30 % při zachování 
stejného stupně bezpečnosti. Zámky titAliUMtM jsou atrak-
tivní alternativou tam, kde hraje roli hmotnost zámku  
(např. cestování, mobilita).



17* všechny ceny vč. dPH

popis

popis

tyP cena 

90rk/50 50 20 22,5 9,5 1259 kč

90rk/50

tyP cena 

86ti/45 45 26,5 32,5 8 939 kč

86ti/45

86ti/55 tyP cena 

86ti/55 55 26,5 39,5 9,5 1159 kč



18 * všechny ceny vč. DPH

  popis

tyP cena 

727ti/20 20 9,5 11,5 3,5 135 kč

727ti/20tWins 20 9,5 11,5 3,5 215 kč

727ti/25 25 13 13,5 4 149 kč

727ti/30 30 16 17 5 189 kč

727Ti/30HB60 30 16 60 5 205 kč

727ti/30tWins 30 16 17 5 329 kč

727ti/35 35 18,5 20 5,5 215 kč

727ti/40 40 22 23 6,5 229 kč

tyP cena 

727Ti/40HB40 40 22 40 6,5 239 kč

727Ti/40HB63 40 22 63 6,5 249 kč

727ti/40tWins 40 22 23 6,5 419 kč

727ti/40triPles 40 22 23 6,5 599 kč

727Ti/40QUAdS 40 22 23 6,5 785 kč

727ti/45 45 25,5 24 7 275 kč

727ti/50 50 28 29 8 329 kč

727Ti/50HB80 50 29 80 8 395 kč

727ti/60 60 33,5 34 9,5 415 kč 

tyP cena 

80ti/40 40 20 25,5 7 489 kč

80Ti/40HB40 40 20 40 7 525 kč

80Ti/40HB63 40 20 63 7 549 kč

80ti/45 45 24,5 29,5 8 569 kč

80ti/50 50 25 35 10 649 kč

80ti/60 60 25,5 40 11 899 kč

tyP cena 

725ti/40 40 20 25 7 349 kč

725ti/45 45 20 29 8 399 kč

725ti/50 50 25 35 9,5 485 kč

80ti+725ti 727ti

725ti80ti



19* všechny ceny vč. DPH

popis

tyP cena 

726ti/30 40 22 40 6,5 155 kč

726ti/35 40 22 63 6,5 179 kč

726ti/40 40 22 23 6,5 189 kč

726Ti/40HB63 40 22 23 6,5 219 kč

726ti/40tWins 40 22 23 6,5 349 kč

726ti/40triPles 45 25,5 24 7 499 kč

726ti/50 50 28 29 8 275 kč

726ti popis82ti/70

tyP cena 

82ti/70 70 22 13 12 599 kč

TiTAliUMtm



20 * všechny ceny vč. DPH

KÓ
D

OV
É 

zá
m

Ky

190

190 

tyP cena 

190cs/60 62,5 22 30 11,5 2159 kč

tyP cena 

180iB/50 53 25 25 8 25 75 999 kč

180iB/50HB63 53 25 63 8 25 113 1099 kč

180iB 

180 IB

158 

158

tyP cena 

158/40 42 23 23,5 6 22 73,5 599 kč

158/50 52 25,5 33,5 8 26 101 729 kč

158/65 63 31 40 10 26 116 1499 kč 



21* všechny ceny vč. DPH

tyP cena 

158/40 42 23 23,5 6 22 73,5 599 kč

158/50 52 25,5 33,5 8 26 101 729 kč

158/65 63 31 40 10 26 116 1499 kč 

tsa

  tyP cena

146 tsa/30 449 kč

147 tsa/30 399 kč

148 tsa/30 399 kč

TSA

• 148tsa/30

• 147tsa/30

• 146tsa/30

155 color

tyP cena 

155/20 20 9 13 3 335 kč

155/30 34 14 19 5 385 kč

155/40 34 34 19 5 469 kč

155 Color

tyP cena 

716/20 22,5 9 21,5 3 269 kč

716/30 31,5 14 25 5 329 kč

716/40 41,5 21,5 26,5 6 539 kč

716

716



22 * všechny ceny vč. DPH

724

tyP cena 

724/20 22,5 9 21,5 3 239 kč

724/30 31,5 14 25 5 269 kč

724/40 41,5 21,5 26,5 6 385 kč

724

tyP cena 

715/20 22 8,9 15,5 3 179 kč

715/30 31 14,3 19 4,7 189 kč

715

715

• výProdEj
78/50

tyP cena 

78/50 48 21 22 7 249 kč

78/50



23* všechny ceny vč. DPH

tyP cena 

715/20 22 8,9 15,5 3 179 kč

715/30 31 14,3 19 4,7 189 kč

74/40 74/40

tyP cena 

74/40 40 19 38 6,5 20 90 539 kč

74/40HB75 40 19 75 6,5 20 126 639 kč

nové

lock oUT a TAG oUT



za
be

zp
eč

en
í 

d
ve

ří

* všechny ceny vč. dPH

 130 & 125

tyP Váha cena

125/150 900 g 150 60 15 1455 kč

130/180 1670 g 180 78 13,3 2939 kč

130 125

24

130 & 125



25* všechny ceny vč. DPH

141 Diskus 

tyP cena

141/200 bílá 222 87,3 13,4 999 kč

141/200 černá 222 87,3 13,4 999 kč

141/200 + 26/70 bílá 222 87,3 13,4 1699 kč

141/200 + 26/70 černá 222 87,3 13,4 1699 kč

141 disKUs® iNteGrAl

140

140

tyP cena 

140/120 120 56 12,5 569 kč

140/190 190 56 12,5 729 kč



26 * všechny ceny vč. DPH

110

100 
• Tvrzené oko 
• Skryté závěsné 
   čepy
• Antikorozní  
• Skryté šrouby 

 
• 100/100 DG 

100

200 
• ocelová konstrukce 
• Antikorozní    
• Skryté šrouby 

200

tyP cena 

110/155 155 45 12,5 479 kč

110/195 195 45 12,5 669 kč

110/230 230 45 12,5 879 kč

tyP cena 

100/100 DG 8 25 75 399 kč

100/80 DG 8 25 113 259 kč

tyP cena 

200/75 76 29 9,5 99 kč

200/95 97 39 13,5 135 kč

200/115 116 47 13,5 179 kč

200/135 138 47 13,5 239 kč

200/155 157 47 13,5 279 kč

tyP cena 

100/100 100 35 11 259 kč

100/80 80 28 9,5 169 kč

100/60 60 20 7 89 kč

110



27* všechny ceny vč. dPH* všechny ceny vč. dPH

115 
• Pro visací zámky s okem  
 do 12 mm 
• vyrobeno z 5 mm silné tvrzené  
 oceli    
• Také ideální pro zajištění  
 posuvných vrat a dveří 
• velikost upevnění základů  
 (pro jeden díl): šířka: 45 mm,  
 výška: 38 mm

115 Pr2600

tyP Délka rozsah cena 

Pr2600 709 735 - 1030    8999 kč

PR2600

tyP cena 

115/100 100 45 14 199 kč



28 * všechny ceny vč. DPH

7025 
• Elegantní přídavný dveřní zámek 
• ideální na vnitřní stranu vstupních dveří 
• Provoz zvenku i zevnitř pomocí klíče
• Precizní cylindrická vložka ABUS  
• Pevnost v tlaku 1 tuna 
• oválná závora z masivní oceli  
• dva stupně uzamčení
• Barva: bílá, hnědá, stříbrná

7025

7025 W/B

3619 kč

7025 s

4429 kč

7030

7030
• Elegantní přídavný dveřní zámek se zajišťovacím okem 
• Provoz zvenku pomocí klíče, zevnitř otočným knoflíkem
• ideální na vnitřní stranu vstupních dveří 
• Precizní cylindrická vložka ABUS  
• Pevnost v tlaku 1 tuna 
• oválná závora z masivní oceli  
• dva stupně uzamčení
• Barva: bílá, hnědá, stříbrná

7030 W/B

3619 kč

7030 s

4429 kč

7035

7035
• Elegantní přídavný dveřní zámek se zajišťovacím okem 
• ideální na vnitřní stranu vstupních dveří 
• Precizní cylindrická vložka ABUS  
• Provoz zvenku i zevnitř pomocí klíče
• oválná závora z masivní oceli  
• Pevnost v tlaku 1 tuna 
• dva stupně uzamčení
• Barva: bílá, hnědá, stříbrná

7035 W/B

4469 kč

7035 s

5289 kč



29* všechny ceny vč. DPH

2130 2110

2130
• Elegantní přídavný dveřní zámek se zajišťovacím okem 
• ideální na vnitřní stranu vstupních dveří 
• Precizní cylindrická vložka ABUS   
• Provoz zvenku pomocí klíče, zevnitř otočným knoflíkem
• oválná závora z masivní oceli  
• Pevnost v tlaku 1 tuna 
• dva stupně uzamčení
• Barva: bílá a hnědá

2110
• Elegantní přídavný dveřní zámek  
• Provoz zvenku pomocí klíče, zevnitř otočným knoflíkem
• ideální na vnitřní stranu vstupních dveří 
• Precizní cylindrická vložka ABUS  
• oválná závora z masivní oceli  
• Pevnost v tlaku 1 tuna 
• dva stupně uzamčení
• Barva: bílá a hnědá

2110 W/B

1599 kč

2110 s

1699 kč

2130 W/B

1989 kč

2120 s

2119 kč

7010 
• Elegantní přídavný dveřní zámek 
• ideální na vnitřní stranu vstupních dveří 
• Provoz zvenku pomocí klíče, zevnitř otočným  
    knoflíkem    
• Precizní cylindrická vložka ABUS  
• Pevnost v tlaku 1 tuna 
• oválná závora z masivní oceli  
• dva stupně uzamčení
• Barva: bílá, hnědá, stříbrná

7010

7010 W/B

2999 kč

7010 s

3359 kč



30 * všechny ceny vč. DPH

sk 78 sk 66 sk 69

sK 99
• dveřní řetízek
• Tvrzená ocel  
• není třeba vrtat do dveří
• integrovaný držák řetízku 
• rychlá a snadná montáž 
• jednoduchá obsluha
• Uzamčení řetízku zvenčí i zevnitř
• Barevné provedení: stříbrná

sK 89
• dveřní řetízek
• Tvrzená ocel  
• není třeba vrtat do dveří
• integrovaný držák řetízku 
• rychlá a snadná montáž 
• jednoduchá obsluha
• Barevné provedení: stříbrná

sK 79
• dveřní řetízek
• Tvrzená ocel  
• Slouží i jako dětská pojistka
• rychlá a snadná montáž 
• komfortní obsluha
• vysoce kvalitní cylindrická vložka
• Uzamčení řetízku zvenčí i zevnitř
• Barevné provedení: stříbrná, bílá

sK 78
• dveřní řetízek
• Tvrzená ocel  
• Slouží i jako dětská pojistka
• rychlá a snadná montáž 
• komfortní obsluha
• vysoce kvalitní cylindrická vložka
• Uzamčení řetízku zvenčí i zevnitř
• Barevné provedení: stříbrná, bílá

sK 66
• dveřní řetízek
• Tvrzená ocel  
• Slouží i jako dětská pojistka
• rychlá a snadná montáž 
• jednoduchá obsluha
• Barevné provedení: nikl, mosaz

sK 69
• dveřní řetízek
• Tvrzená ocel  
• rychlá a snadná montáž 
• jednoduchá obsluha
• Barevné provedení: nikl, 
    mosaz

sk 99 sk 89 sk 79

sk 79 s/W

1639 kč

sk 89 s

939 kč

sk 66 m

889 kč

sk 69 m

429 kč

sk 69 n

359 kčsk 66 n

759 kč

Sk 78 B/S/W

1639 kč

sk 99 s

1549 kč



31* všechny ceny vč. DPH

F1

F2

F3

F4

W

299 kč

309 kč

329 kč

379 kč

309 kč

rs 106 výška 6 mm

F1

F2

W

319 kč

329 kč

329 kč

rs 110 výška 10 mm

F1

F2

F3

F4

B7

W

369 kč

389 kč

389 kč

419 kč

399 kč

359 kč

rs 114 výška 14 mm

Malá krytka kukátka 
2200 S/B/G 45 kč

Plastová krytka 
kukátka 2200 65 kč

rozetka kukátka 2200 
S/B/G 65 kč

Prodloužení  
kukátka 2200 65 kč

rozety rS

rs
• dveřní rozeta pro kovové dveře
• Montáž na vnější stranu dveří  
• Skryté šrouby
• různé výšky
• Maximální přesah cylindrické vložky 3 mm
• Barevné provedení: F1 (hliník), F2 (stříbrná), 
    F3 (mosaz), F4 (bronz), B7 (tmavě hnědá), W (bílá)

30

65

rS 106 = 6 mm
rS 110 = 10 mm
rS 114 = 14 mm

50

7,5

7,5

kukátka

2200 S/B/G

429 kč

1200-1 n/M 

199 kč

2300 S/B/G 

499 kč

2160

199 kč



32 * všechny ceny vč. DPH

ass Pz ek

ASS BB Ek

rozměry 
v × šodsazenítyP cena

60 mm

87/100
mm

vrchní
zámek 719 kč

649 kč

87/100 
mm

60 mm
vrchní
zámek

rozteč

thz 90 r

thz 90 l

rozměry 
v × štyP cena

92 mm

185/98
mm

Pravý 939 kč

939 kč

185/98 
mm

92 mmlevý

ASS HF PZ 
ek

ASS HF BB 
ek

rozměry 
v × šodsazenítyP cena

60 mm

118/100
mm

vrchní
zámek 1119 kč

959 kč

118/100
mm

60 mmvrchní
zámek

ASS SF PZ 
ek

ASS SF BB 
ek

60 mm

118/100
mm

vrchní
zámek 1629 kč

1119 kč

118/100 
mm

60 mmvrchní
zámek

vrchní zámek
Ass hF / Ass sF

• vrchní zámek s pevnou konstrukcí 
• lze jej použít na pravou i levou stranu 
   
Zámek ve čtyřech použitelných verzích:
1. ASS HF PZ - pro cylindrickou vložku
2. ASS HF BB - pro dozický klíč
3. ASS SF PZ - pro cylindrickou vložku
4. ASS SF BB - pro dozický klíč

vrchní zámek
Ass Pz / Ass BB

• vrchní zámek s pevnou konstrukcí 
• lze jej použít na pravou i levou stranu 
• vhodný pro zahradní branky, dveře apod.
• Univerzální použití
• Pozinkované tělo zámku
• Pevná ocelová západka
• Pevná mechanická konstrukce
• PZ - pro cylindrickou vložku
• BB - dozický klíč

zadlabací zámek
thz 90

• Zadlabací zámek s velmi  
 pevnou konstrukcí 
• lze jej použít na pravou i levou stranu 
• vhodný pro bytové jednotky, domy,...
• Univerzální použití
• vyrobeno podle din 18 251,  
 bezpečnostní třída 3 
• Pevná ocelová západka
• Pevná mechanická konstrukce
• PZ - pro cylindrickou vložku

thz 90 ASS HF/SFASS PZ/BB



33
* všechny ceny vč. dPH

ROZMĚR CENA

1 999 Kč

2 149 Kč

2 289 Kč

2 550 Kč

2 550 Kč

2 629 Kč

2 629 Kč

2 759 Kč

2 895 Kč

3 159 Kč

3 159 Kč

3 425 Kč

3 425 Kč

3 689 Kč

3 689 Kč

4 219 Kč

4 219 Kč

4 549 Kč

4 859 Kč

3 159 Kč

 3 159 Kč

3 425 Kč

XP2 D10ROZMĚR CENA

3 425 Kč

3 689 Kč

3 689 Kč

3 959 Kč

4 219 Kč

4 549 Kč

3 159 Kč

3 425 Kč

3 425 Kč

3 689 Kč

3 689 Kč

4 219 Kč

4 219 Kč

3 689 Kč

3 689 Kč

3 959 Kč

4 219 Kč

4 539 Kč

4 539 Kč

3 689 Kč

4 219 Kč

4 219 Kč

4 539 Kč

4 539 Kč

4 539 Kč

4 539 Kč

4 859 Kč

4 539 Kč

5 179 Kč

XP2 N
• Bezpečnostní cylindrická vložka
• Patentově chráněný profil
• dvanáct stavítek ve 3 rovinách
• Bezpečnostní karta
• odolnost proti odvrtání
• vložku lze odemknou i při 
    zasunutém klíči z druhé strany

ROZMĚR CENA

749 Kč

879 Kč

899 Kč

939 Kč

969 Kč

999 Kč

1019 Kč

1049 Kč

939 Kč

969 Kč

999 Kč

1019 Kč

1049 Kč

999 Kč

1019 Kč

1049 Kč

1049 Kč

1099 Kč

d10 N
• Bezpečností cylindrická vložka
• dodávána s pěti klíči
• oboustranný klíč
• deset stavítek ve 2 rovinách
• odolnost proti odvrtání
• odolnost proti vyplanžetování
• kódová karta

ROZMĚR CENA

1099 Kč

cylindrická vložka s olivkou

cylindrickou vložku kd10 
lze dodávat i v jiných 

rozměrech za příplatek 
205 kč.

Polotovary klíčů CENA

119 Kč

119 Kč

85 Kč

45 Kč

23 Kč

Náhradní  klíče  vyrobené firmou 
ABUS Czech

239 Kč

 239 Kč

180 Kč

180 Kč

60 Kč

Náhradní klíče vyrobené  
v centrále 
ABUS SRN

659 Kč

459 Kč

359 Kč

cy
li

n
d

ri
ck

é 
vl

ož
ky



34 * všechny ceny vč. DPH

D6   c83/e50   c73

ROZMĚR CENA

895 Kč

cylindrická vložka s olivkou

cylindrickou vložku kd6 
lze dodávat i v jiných 

rozměrech za příplatek
205 kč.

ROZMĚR CENA

299 Kč

349 Kč

409 Kč

459 Kč

539 Kč

419 Kč

629 Kč

419 Kč

429 Kč

479 Kč

529 Kč

579 Kč

629 Kč

679 Kč

ROZMĚR CENA

569 Kč

659 Kč

689 Kč

719 Kč

739 Kč

759 Kč

779 Kč

809 Kč

ROZMĚR CENA

529 Kč

579 Kč

629 Kč

679 Kč

709 Kč

769 Kč

809 Kč

869 Kč

579 Kč

629 Kč

679 Kč

709 Kč

769 Kč

869 Kč

679 Kč

709 Kč

769 Kč

809 Kč

869 Kč

969 Kč

769 Kč

809 Kč

ROZMĚR CENA

516 Kč

516 Kč

ROZMĚR CENA

439 Kč

659 Kč

709 Kč

639 Kč

499 Kč

559 Kč

599 Kč

659 Kč

709 Kč

769 Kč

ROZMĚR CENA

599 Kč

659 Kč

709 Kč

769 Kč

809 Kč

879 Kč

929 Kč

989 Kč

659 Kč

709 Kč

769 Kč

819 Kč

879 Kč

989 Kč

769 Kč

809 Kč

879 Kč

929 Kč

989 Kč

1 099 Kč

879 Kč

929 Kč

ROZMĚR CENA

719 Kč

739 Kč

759 Kč

779 Kč

809 Kč

829 Kč

879 Kč

919 Kč

759 Kč

779 Kč

809 Kč

829 Kč

859 Kč

879 Kč

809 Kč

829 Kč

859 Kč

879 Kč

899 Kč

919 Kč

929 Kč

859 Kč

889 Kč

899 Kč

d6 N
• Bezpečností cylindrická vložka
• dodávána s pěti klíči
• oboustranný klíč
• šest stavítek v jedné rovině
• odolnost proti odvrtání
• odolnost proti vyplanžetování
• kódová karta

c83 N /e50 N
• cylindrická vložka
• Precizní pětistavítkový systém
• Speciální paracentrický klíč
• vyrobena z vysoce kvalitních
    materiálů 
• Provedení: nikl - vysoký lesk
Příplatek za verzi K82: 350 Kč

c73 N
• cylindrická vložka
• Precizní pětistavítkový systém
• Speciální paracentrický klíč
• vyrobena z vysoce kvalitních
    materiálů 
• Systém „Emergency“  
    (vložku lze odemknout i při  
    zasunutém klíči z druhé strany)
• Provedení: nikl - vysoký lesk



35
* všechny ceny vč. dPH

   Okenní zámky ABUs

nezvaný host vniká nejčastěji do objektu oknem tak, že ho vypáčí. Také často zneužije 
nezabezpečené dveře na balkoně, případně využije vaší nepozornosti a otevře si sám přes ven-
tilaci nebo terasové dveře. nejčastějším způsobem ale stále zůstává vypáčení okna v prvním 
patře nebo v přízemí. Aby k tomu nedošlo, je nejlepší opatřit si kvalitní okenní zámek.   

  TiTAliUM

ROZMĚR CENA

245 Kč

265 Kč

279 Kč

315 Kč

 279 Kč

279 Kč

315 Kč

329 Kč

349 Kč

315 Kč

349 Kč

ti 10st
• kvalitní cylindrická vložka
• vyrobeno ze speciálního     
  materiálu Titalumtm

• nízká hmotnost
• Atraktivní cena

nové



* všechny ceny vč. DPH

FKs 208
• rozvorový zámek pro plastová okna, hliníková okna  

a eurookna / vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• jedinou klikou lze uzamknout okno v dalších  

až 4 bodech (v základu 3 uzamykací body)
• lze uzamknout v poloze ventilace
• Úplné uzamčení zámku se provede stlačením cylindrické 

vložky / odolnost zámku 1 tuna
• Zámek lze sjednotit na jeden klíč s dalšími okenními zámky 

ABUS 
• Barevné provedení: hnědá, bílá

FkS 208 W/B

tyP

6739 kč

cena

ZFkS 208 W/B
(dodatečný bod)

1969 kč

Set tyčí FkS - 1 1789 kč

Set tyčí FkS - 2 2149 kč

Set tyčí FkS - 3 2149 kč

FkS 208
za

be
zp

eč
en

í 
ok

en

36



37* všechny ceny vč. DPH

dSB 550BSB 550

FoS 550

FOs 550 
• rozvorový zámek pro plastová okna, hliníková okna 

a eurookna
• FoS 550 se instaluje na místo původní kliky  

a zabezpečuje okno ve dvou dalších bodech  
(nahoře a dole) pomocí rozvorových tyčí

• Úplné uzamčení zámku se provede stlačením 
cylindrické vložky

• Zámek lze sjednotit na jeden klíč  
s dalšími okenními zámky ABUS

• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• odolnost zámku 1 tuna 
• rozvorové tyče jsou dodávány v různých délkách
• Barevné provedení: hnědá, bílá

Fo 500

FoS 550 W/B

tyP

4529 kč

cena

dSB 550 W/B 1059 kč

BSB 550 519 kč

Set tyčí FoS 550 - 1
750x750 mm

1539 kč

Set tyčí FoS 550 - 2
750x1180 mm

1699 kč

Set tyčí FoS 550 - 3
1180x1180 mm

1839 kč

Set tyčí FoS 550 - 4
1500x1500 mm

2139 kč tyP

Fo 500 W/B 3649 kč

cena

FO 500
• Zámek pro plastová okna, hliníková okna  

a eurookna 
• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Možnost uzamčení i při vyklopeném okně
• Fo 500 se instaluje na místo původní kliky
• Úplné uzamčení zámku se provede 

stlačením cylindrické vložky / odolnost 
zámku 1 tuna

• Zámek lze sjednotit na jeden klíč s dalšími 
okenními

• levostranné i pravostranné (univerzální) 
provedení



38 * všechny ceny vč. dPH

Fo 400

Fo 400 W/B/S

tyP

2699 kč

cena

FO 400
• rozvorový zámek pro plastová okna, hliníková okna  
    a eurookna / vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Fo 400 se instaluje na místo původní kliky
• Úplné uzamčení zámku se provede stlačením
    cylindrické vložky / odolnost zámku 1 tuna
• Zámek lze sjednotit na jeden klíč s dalšími okenními
    zámky ABUS
• Barevné provedení: hnědá, bílá,stříbrná
• levostranné i pravostranné (univerzální) provedení

FG 300 A

FG 300A W/B/S

tyP

2999 kč

cena

FG 300 A
• Uzamykatelná okenní klika s alarmem
• Uzamykání kliky pomocí stlačení válce cylindrické 

vložky do těla kliky
• odemykání a deaktivace kliky s e provádí klíčem
• kliku lze kombinovat s jinými přídavnými zámky ABUS
• integrovaný alarm v klice (110 dBA)
• napájení: 2 x AAA baterie
• jednoduchá montáž namísto původní kliky
• Barva: bílá / hnědá / stříbrná
• dva TyPy: pravá / levá

FG 300

FG 300 W/B

tyP

FG 300 S

1399 kč

cena

1399 kč

FG 300
• Uzamykatelná okenní klika
• Slouží zároveň jako dětská pojistka
• Uzamknutí se provádí stlačením cylindrické vložky
• okenní kliku lze kombinovat s jinými okenními zámky 
    ABUS při použití stejného klíče
• klika je vyrobena z hliníku
• kvalitní čtyřstavítková cylindrická vložka
• čtyřhran 7mm - rozteč mezi šrouby 43mm
• Barevné provedení: hnědá, bílá, F2 (stříbrná)



39* všechny ceny vč. DPH

FTS 106

 FTS 106 W/B

tyP

2599 kč

cena

Fts 106
• Přídavný okenní zámek na číselný kód
• Zámek na všechny typy oken
• vhodný i pro posuvné dveře
• Třímístný číselný kód lze libovolně měnit
• Uzamčení a odemčení se provádí otočením knoflíku
• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Zámek je opatřen ocelovou závorou s odolností 1 tuna
• Barevné provedení: hnědá, bílá

FTS 206

 FTS 206 W/B/S

tyP

2169 kč

cena

Fts 206
• Přídavný okenní zámek 
• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• odolnost tlaku 1 tuna
• odemykání pomocí klíče
• Zamykání bez klíče
• jistící čep s červenou hlavou pro upozornění  
    na otevření 
• Barevná provedení: hnědá, bílá, stříbrná

FG 200

FG 200 W/B/S

tyP

399 kč

cena

FG 200
• Uzamykatelná okenní klika
• Slouží zároveň jako dětská pojistka
• Uzamknutí se provádí stlačením cylindrické vložky
• odemknutí se provádí klíčem
• ocelová klika v plastovém pouzdře
• kvalitní čtyřstavítková cylindrická vložka
• čtyřhran 7mm - rozteč mezi šrouby 43mm
• Barevné provedení: hnědá, bílá, F2 (stříbrná)



40
* všechny ceny vč. dPH

FTS 88

 FTS 88 W/B/S

 tyP

2199 kč

cena

Fts 88
• Přídavný okenní zámek
• vhodný i pro posunovací dveře
• Uzamykání se provádí klíčem
• odemykání zámku se provádí klíčem
• Zámek lze kombinovat s jinými okenními zámky  
    ABUS při použití stejného klíče
• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Zámek je opatřen ocelovou závorou s odolností 1 tuna
• Barevné provedení: hnědá, bílá, stříbrná

FTS 96

 FTS 96 W/B

tyP

2799 kč

cena

Fts 96
• Přídavný okenní zámek
• vhodný i pro posunovací dveře
• Uzamykání se provádí knoflíkem
• odemykání zámku se provádí klíčem
• Zámek lze kombinovat s jinými okenními zámky  
    ABUS při použití stejného klíče
• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Zámek je opatřen ocelovou závorou s odolností 1 tuna
• Barevné provedení: hnědá, bílá

FTS 99

 FTS 99 W/B

tyP

2799 kč

cena

Fts 99
• okenní zámek s automatickým uzamykáním
• Zámek na všechny TyPy oken
• Uzamykání se provádí automaticky při uzavření okna
• odemčení zámku se provádí klíčem
• Zámek lze kombinovat s jinými okenními zámky  
    ABUS při použití stejného klíče
• vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Zámek je opatřen ocelovou závorou s odolností 1 tuna
• Barevné provedení: hnědá, bílá



41
* všechny ceny vč. dPH

dFS 95 W/B

tyP

2369 kč

cena

dFs 95
• Přídavný okenní zámek pro dvoukřídlá okna
• Zámek je vhodný pro dvoukřídlá okna se středovým  
    sloupkem / vyrobeno dle din a přezkoušeno vdS
• Uzamknutí zámku se provádí otočením knoflíku
• odemkutí se provádí klíčem
• Zámek lze kombinovat s jinými okenními zámky  
    ABUS při použití stejného klíče
• Zámek je opatřen ocelovou závorou s odolností 1 tuna
• Barevné varianty: hnědá, bílá

dFS 95

 dF 88 W/B

tyP

2269 kč

cena

dF 88
• Přídavný okenní zámek pro střešní okna
• Uzamykání a odemykání se provádí klíčem
• Zámek lze kombinovat s jinými okenními zámky  
    ABUS při použití stejného klíče
• dvě ocelové závory
• kvalitní čtyřstavítková cylindrická vložka
• Barevné provedení: hnědá, bílá

dF 88

tyP cena

 FTS 3003 W/B 879 kč

Fts 3003
• Přídavný okenní zámek
• jednoduchá obsluha
• Uzamykání se provádí bez použití klíče
• kvalitní čtyřstavítková cylindrická vložka
• Snadná a rychlá montáž
• Barevné provedení: hnědá, bílá

FTS 3003



42 * všechny ceny vč. DPH

FTS 3002

Fts 3002
• Přídavný okenní zámek pro okna otevíraná ven
• jednoduchá obsluha
• Uzamykání se provádí bez použití klíče
• kvalitní čtyřstavítková cylindrická vložka
• Snadná a rychlá montáž
• Barevné provedení: hnědá, bílá

3010

3010
• Univerzální přídavný zámek
• Použití: dveře, okna, poklopy, půdní dveře, 
    podkrovní okna
• dva robustní trny
• všechny montážní šrouby ukryté pod kovovým krytem
• Snadná montáž
• Barevné provedení: hnědá, bílá

3030

3030
• Přídavný okenní zámek
• Zámek zabezpečí okno i při větrání  
    (vyklopení na ventilaci)
• oboustranné použití
• dvě masivní čtyřhranné závory
• kvalitní mosazná čtyřstavítková vložka
• Snadná a rychlá montáž
• Barevné provedení: hnědá, bílá

 FTS 3002 W/B 759 kč
tyP cena

3030 W/B 1779 kč

tyP cena
3010 w/B 1579 kč

tyP cena



43* všechny ceny vč. DPH

2520

2520
• Přídavný okenní zámek pro dvoukřídlá okna
• Zámek je vhodný pro dvoukřídlá okna  
    se středovým sloupkem
• Montáž se provádí výhradně na okenní rám
• Uzamykání se provádí bez použití klíče  
    otočením závory
• odemknutí se provádí klíčem / jednoduchá obsluha
• Snadná a rychlá montáž 
• čtyřstavítková cylindrická vložka
• Barevné varianty: hnědá, bílá

2510

2510
• Přídavný okenní zámek pro jednokřídlá okna
• Montáž se provádí výhradně na okenní rám
• Uzamykání se provádí bez použití klíče otočením
    závory
• Zámek lze sjednotit k jiným zámkům ABUS 
• odemknutí se provádí klíčem / jednoduchá obsluha
• Snadná a rychlá montáž
• čtyřstavítková cylindrická vložka
• Barevné provedení: hnědá, bílá

sW 20

sw 20
• Přídavné okenní zabezpečení
• Pro dodatečné zabezpečení okna
• Bez vrtání do křídla okna
• Pro okna, která se otevírají dovnitř
• Univerzální možnosti použití
• Barevné varianty: hnědá, bílá

2520 W/B 1669 kč
tyP cena

2510 W/B 1429 kč

tyP cena

sW 20 759 kč
tyP cena



44 * všechny ceny vč. DPH

sW 10

sW 10

tyP

759 kč

cena

sw 10
• Přídavné okenní zabezpečení
• Pro dodatečné zabezpečení okna
• Bez vrtání do křídla okna
• Pro okna, která se otevírají dovnitř
• Univerzální možnosti použití
• Barevné varianty: hnědá, bílá

tyP cena

 FAS 101 W/B

 FAS 101 S

1419 kč

1459 kč

FAs 101
• Přídavné okenní zabezpečení
• okenní zabezpečení se používá jako dodatečné
    zabezpečení pantové strany okna
• oboustranné použití / instalace na vnitřní stranu okna
• Zajištění se provádí ručně po uzavření okna vsunutím
    čepu do válce / Pro okna, která se otevírají dovnitř
• vysoká odolnost proti vylomení a vytlačení
• komfortní obsluha / Skryté šrouby / Úzký design
• Barevné varianty: hnědá, bílá, stříbrná

FAS 101

 FAS 97 W/B

tyP

1669 kč

cena

FAS 97

FAs 97
• Přídavné okenní zabezpečení
• okenní zabezpečení se používá jako 
    dodatečné zabezpečení pantové strany okna
• oboustranné použití / instalace na vnitřní stranu okna
• Automatické zajištění při zavírání okna  
• Pro okna, která se otevírají dovnitř
• vysoká odolnost proti vylomení a vytlačení
• komfortní obsluha / Skryté šrouby / Úzký design
• Barevné varianty: hnědá, bílá



45* všechny ceny vč. dPH

tele-z

tele-z
• Přídavné okenní zabezpečení
• Teleskopická tyč dodatečně zabezpečuje  
    okno proti vytlačení
• na jednokřídlá okna
• na okna, která se otevírají dovnitř
• Masivní teleskopická ocelová tyč
• Stabilní ukotvení do špalety okna
• Uzamykatelná stlačitelná vložka
• klíč lze sjednotit s ostatními okenními zámky ABUS
• Barevné provedení: bílá, chrom

tele-z 100

tyP

4859 kč

cena

tele-z 140 5289 kč

tele-z 180 5789 kč

tele-z 220 8679 kč

key GaraGe

key GaraGe 797
• Použití pro klíče od garáže,  

hotelové klíče od pokojů apod.
• 4-místný číselný kód
• jednoduché nastavení
• Meteriál: ušlechtilá ocel

key GaraGe 787
• Použití pro klíče od garáže,  

hotelové klíče od pokojů apod.
• 4-místný číselný kód
• jednoduché nastavení
• Meteriál: ušlechtilá ocel

tyP rozměry cena 

key Garage 787 120 x 80 x 45 mm 1319 kč

key Garage 787 Big 120 × 8,5 × 62 mm 1499 kč

sc
h

rá
n

ky
 n

a 
kl

íč
e

tyP rozměry Ø oka cena 

key Garage 797 120 x 90 x 45 mm 10,5 mm 1429 kč



46 * všechny ceny vč. DPH

key GaraGe

tyP rozměry cena 

key Garage 777 175 × 84 × 46 mm 1859 kč

key Garage 767 120 × 82 × 46 mm 1679 kč

key Garage 737 135 × 66 × 29 mm 899 kč

key GaraGe 777
• Schránka z masivního kovu
• Zavírací kryt z tlakově litého zinku
• libovolně volitelný kód (10 čísel) - nutné 

dodržet správné pořadí čísel!
• Aktivace kódu zadáním jednotlivých čísle 

kódu na panelu čísleníku
• integorvaný plastový kryt číselníku proti 

nepříznivým povětrnostním vlivům
• Schránka a oko jsou opatřeny ochranným 

pláštěm proti poškrábání

key GaraGe 767
• Zavírací kryt z tlakově litého 

zinku
• libovolně volitelný kód 

(10 čísel) - nutné dodržet 
správné pořadí čísel!

• Aktivace kódu zadáním 
jednotlivých čísle kódu na 
panelu čísleníku

• integorvaný plastový kryt 
číselníku proti nepříznivým 
povětrnostním vlivům

• Schránka a oko jsou 
opatřeny ochranným pláštěm 
proti poškrábání

key GaraGe 737
• kompaktní a přenosná schránka
• Schránka z masivního kovu
• libovolně volitelný 4-místný kód 

(10.000 různých číselných kombinací)
• ochranný plášť oka proti poškrábání

key GaraGe 777 key GaraGe 767 key GaraGe 737
tyP cena 

729 key Safe 1699 kč

728 key Safe 1579 kč



47* všechny ceny vč. DPH

kEy SAFE PrůMySlové ZABEZPEčEní - BEZPEčnoST PrácE
tyP cena 

729 key Safe 1699 kč

728 key Safe 1579 kč tyP rozměry cena 

h701 115 × 45 × 10 mm 219 kč

h702 128 × 60 × 10 mm 239 kč

h711 118 × 45 × 12 mm 229 kč

h712 131 × 60 × 12 mm 269 kč

h751 112 × 40 × 10 mm 249 kč

h751 124 × 50 × 10 mm 279 kč

h770 177 × 44 × 12 mm 359 kč
kEySAFE
• Schránka pro úschovu klíče do zdi. 
• nerezový ocelový tubus se kryje cylindrickou 

vložkou
• odnímatelný kryt válce vyrobený ze slitiny 

chromu a mosazi je chráněn proti odvrtání
• Uvnitř pouzdra je mechanismus pro upevnění 

cylindrické vložky

• 729 key Safe

• h751

• 728 key Safe

• h770
• h701

novénové



ABUs czech s.r.o.
Bohuslava Martinů 944/7 
140 00 Praha 4

tel.: 241 040 960
Fax: 241 445 020
e-mail: abus@abus.cz

www.abus.cz


